
UCHWAŁA NR 374.XXVIII.2020 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 48, art. 89,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
w związku z art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie ustawy  o finansach publicznych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 286.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śl. poz. 714) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2020 zmienionej Uchwałą 
Nr 309.XXIV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1239), 
Uchwałą Nr 325.XXV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2088), 
Uchwałą Nr 349.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 2931), wprowadzić zmiany: 

1) w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2020), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w  załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z  udziałem środków, o   których mowa w   art.   5   
ust.   1   pkt  2   i  3   ustawy o   finansach publicznych), jak w  załączniku nr  4 do  niniejszej uchwały; 

5) w  załączniku nr 17 (pn.: Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z  budżetu miasta na rok 
2020), jak w  załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w  załączniku nr 20 (pn.: Wydatki na zadania realizowane w  roku 2020  w  ramach inicjatywy lokalnej), jak 
w  załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadzić załącznik nr 21  (pn.: Dochody i wydatki związane z  realizacją zadań w ramach dotacji 
celowych otrzymywanych z funduszy celowych na rok 2020), jak w  załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów i wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 5 073 119 zł, 
i ukształtuje się po stronie dochodów na poziomie 1 511 664 481 zł, a po stronie wydatków na poziomie  
1 581 387 244 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 2



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie801 10 70011 943 798 11 954 498

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 700 0 10 700

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
10 700 0 10 700

Dochody majątkowe 10 700 2 731 4372 720 737

Pomoc społeczna852 6 28231 685 963 31 692 245

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

6 282 0 6 282

Wpływ odszkodowania od firmy

ubezpieczeniowej
6 282 0 6 282

Dochody bieżące 6 282 31 692 24531 685 963

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 5 1005 424 619 5 429 719

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na

realizację zadań wynikających z odrębnych

ustaw

5 100951 100 956 200

Środki z Funduszu Pracy na wynagrodzenia i

pochodne dla pracowników Powiatowego

Urzędu Pracy

5 100951 100 956 200

Dochody bieżące 5 100 5 429 7195 424 619

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 35 00079 851 167 79 886 167

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

35 000261 048 296 048

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
35 000261 048 296 048

Dochody majątkowe 35 000 6 915 1676 880 167

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 374.XXVIII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 16 03712 701 495 12 717 532

Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 037 0 16 037

Wpłaty inicjatorów zadań realizowanych w

ramach inicjatywy lokalnej
16 037 0 16 037

Dochody majątkowe 16 037 12 667 53212 651 495

Kultura fizyczna926 5 000 000 0 5 000 000

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy

celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

5 000 000 0 5 000 000

Środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej -

dofinansowanie Centrum Piłki Nożnej w

Częstochowie

5 000 000 0 5 000 000

Dochody majątkowe 5 000 000 5 000 000 0

RAZEM DOCHODY 5 073 1191 506 591 362 1 511 664 481

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 2



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Oświata i wychowanie801

Dochody majątkowe 2 720 737 10 700 2 731 437

Pomoc społeczna852

Dochody bieżące 31 685 963 6 282 31 692 245

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Dochody bieżące 5 424 619 5 100 5 429 719

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody majątkowe 6 880 167 35 000 6 915 167

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Dochody majątkowe 12 651 495 16 037 12 667 532

Kultura fizyczna926

Dochody majątkowe  0 5 000 000 5 000 000

RAZEM 1 506 591 362 1 511 664 4815 073 119

w tym:

Dochody bieżące 1 379 440 593 11 382 1 379 451 975

Dochody majątkowe 127 150 769 5 061 737 132 212 506

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2020

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna750 -16 64087 275 788 87 259 148

Pozostała działalność75095 -16 640915 269 898 629

Wydatki bieżące -16 640 898 629915 269

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -16 640 870 629887 269

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-16 640 855 629872 269

Obsługa długu publicznego757 -3 265 77328 597 153 25 331 380

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

75702 -1 000 00019 050 153 18 050 153

Wydatki bieżące -1 000 000 18 050 15319 050 153

w tym:

  obsługa długu jednostki samorządu
terytorialnego

-1 000 000 18 050 15319 050 153

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji

udzielonych przez Skarb Państwa lub

jednostkę samorządu terytorialnego

75704 -2 265 7739 547 000 7 281 227

Wydatki bieżące -2 265 773 7 281 2279 547 000

w tym:

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez jednostkę samorządu
terytorialnego

-2 265 773 7 281 2279 547 000

Oświata i wychowanie801 10 700430 906 556 430 917 256

Przedszkola80104 10 70059 360 635 59 371 335

Wydatki majątkowe 10 700 171 261160 561

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 700 171 261160 561

Ochrona zdrowia851 3 265 77320 074 398 23 340 171

Szpitale ogólne85111 3 265 7738 478 300 11 744 073

Wydatki bieżące 3 265 773 10 904 0737 638 300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 374.XXVIII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 3 265 773 10 493 0037 227 230

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

3 265 773 10 493 0037 227 230

Pomoc społeczna852 6 28291 484 904 91 491 186

Pozostała działalność85295 6 28211 071 132 11 077 414

Wydatki bieżące 6 282 11 077 41411 071 132

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 6 282 5 136 0895 129 807

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

6 282 3 697 3823 691 100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 21 74011 598 703 11 620 443

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych
85311 16 640120 000 136 640

Wydatki bieżące 16 640 136 640120 000

w tym:

  dotacje na zadania bieżące 16 640 136 640120 000

Powiatowe urzędy pracy85333 5 1009 820 608 9 825 708

Wydatki bieżące 5 100 9 825 7089 820 608

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 5 100 9 825 1089 820 008

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 100 9 374 5069 369 406

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 35 000147 817 350 147 852 350

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -125 00028 862 662 28 737 662

Wydatki bieżące 40 000 5 940 0005 900 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 40 000 5 940 0005 900 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

40 000 5 612 4955 572 495

Wydatki majątkowe -165 000 22 797 66222 962 662

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -165 000 22 797 66222 962 662

Pozostała działalność90095 160 0005 165 088 5 325 088

Wydatki bieżące 160 000 880 495720 495

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 160 000 800 495640 495

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

160 000 785 695625 695

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 16 03756 881 119 56 897 156

Biblioteki92116 16 0377 521 246 7 537 283

Wydatki majątkowe 16 037 34 18718 150

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 037 34 18718 150

Kultura fizyczna926 5 000 00021 354 683 26 354 683

Obiekty sportowe92601 5 000 0005 193 100 10 193 100

Wydatki majątkowe 5 000 000 10 193 1005 193 100

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 000 10 193 1005 193 100

RAZEM WYDATKI 5 073 1191 576 314 125 1 581 387 244

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 3



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Administracja publiczna750

Wydatki bieżące 84 187 616 -16 640 84 170 976

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 82 847 614 -16 640 82 830 974

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań
19 403 513 -16 640 19 386 873

Obsługa długu publicznego757

Wydatki bieżące 28 597 153 -3 265 773 25 331 380

w tym:

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez

jednostkę samorządu terytorialnego
9 547 000 -2 265 773 7 281 227

  obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 19 050 153 -1 000 000 18 050 153

Oświata i wychowanie801

Wydatki majątkowe 16 871 872 10 700 16 882 572

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 871 872 10 700 16 882 572

Ochrona zdrowia851

Wydatki bieżące 19 234 398 3 265 773 22 500 171

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 16 279 433 3 265 773 19 545 206

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań
13 963 359 3 265 773 17 229 132

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 90 834 904 6 282 90 841 186

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 46 620 785 6 282 46 627 067

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań
20 571 887 6 282 20 578 169

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

Wydatki bieżące 11 598 703 21 740 11 620 443

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 11 477 403 5 100 11 482 503

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 587 049 5 100 10 592 149

  dotacje na zadania bieżące 120 000 16 640 136 640

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 99 887 966 200 000 100 087 966

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 98 603 966 200 000 98 803 966

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 4



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań
94 913 998 200 000 95 113 998

Wydatki majątkowe 47 929 384 -165 000 47 764 384

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 929 384 -165 000 47 764 384

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Wydatki majątkowe 23 377 319 16 037 23 393 356

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 377 319 16 037 23 393 356

Kultura fizyczna926

Wydatki majątkowe 5 973 482 5 000 000 10 973 482

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 973 482 5 000 000 10 973 482

RAZEM 1 576 314 125 1 581 387 2445 073 119

w tym:

Wydatki bieżące 1 306 268 457 211 382 1 306 479 839

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 822 920 028 3 460 515 826 380 543

w tym:

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 471 970 330 5 100 471 975 430

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

350 949 698 3 455 415 354 405 113

  dotacje na zadania bieżące 151 102 010 16 640 151 118 650

  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego

9 547 000 -2 265 773 7 281 227

  obsługa długu jednostki samorządu
terytorialnego

19 050 153 -1 000 000 18 050 153

Wydatki majątkowe 270 045 668 4 861 737 274 907 405

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 045 668 4 861 737 274 907 405

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 5



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

35 Program modernizacji obiektów użyteczności publicznej 80195 IZ 400 000 600 000 1 000 000

50 Program Zielone Miasto 90004 OŚR 500 000 -200 000 300 000

54 Program budowy kanalizacji sanitarnej 90095 IZ 400 000 -4 250 395 750

60
Centrum Piłki Nożnej w Częstochowie – przebudowa i rozbudowa obiektu 

sportowego przy ul. Bolesława Limanowskiego 83
92601 IZ 3 500 100 5 000 000 8 500 100

z tego:

śr. FRKF 0 5 000 000 5 000 000

OGÓŁEM 82 218 897 5 395 750 87 614 647
z tego 
śr. Inwestora 1 887 435 0 1 887 435
śr. Funduszu Dróg Samorządowych 877 029 0 877 029
śr. FRKF 0 5 000 000 5 000 000

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2020

LP. Nazwa zadania
Rozdział 

klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca
Zmiana 

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 374.XXVIII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe, z tego: 7 120 000 -600 000 6 520 000

śr. własne 4 620 000 -600 000 4 020 000

śr. EFRR/RPO WSL 2 500 000 2 500 000

Ogółem 7 120 000 -600 000 6 520 000

178 747 157 -600 000 178 147 157

wydatki bieżące 20 000 0 20 000
z tego:

śr. własne 20 000 0 20 000

wydatki majątkowe 178 727 157 -600 000 178 127 157
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 101 351 362 0 101 351 362

śr. własne 76 020 748 -600 000 75 420 748
śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 0 23 310

śr. budżetu państwa 1 331 737 0 1 331 737

wydatki bieżące 15 855 213 0 15 855 213
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 14 502 158 0 14 502 158

śr. własne 516 027 0 516 027

śr. budżetu państwa 837 028 0 837 028

wydatki majątkowe 178 957 244 -600 000 178 357 244
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 101 539 835 0 101 539 835

śr. własne 76 040 748 -600 000 75 440 748

śr. własne – wpłaty 
mieszkańców 23 310 0 23 310

śr. budżetu państwa 1 353 351 0 1 353 351

ogółem wydatki bieżące i 
majątkowe 194 812 457 -600 000 194 212 457

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 
wydatków

OGÓŁEM
PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 
WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

5
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w 

Częstochowie – etap I i II
80195 IZ

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/
Zmiana

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 374.XXVIII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu miasta na rok 2020

w złotych

Dział Rozdział Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

  Dotacje bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311

Dotacje razem:

Dotacje bieżące razem:

Dotacje majątkowe razem:

Plan na rok 
2020 dotacji 

ogółem

Plan na rok 

2020 dotacji 

podmiotowych

Zmiany w 

planie dotacji 

podmiotowych

Plan po 

zmianach 

dotacji 

podmiotowych

Plan po 
zmianach 

dotacji 
ogółem

101 064 132 64 846 855 16 640 64 863 495 101 080 772

100 312 812 64 846 855 16 640 64 863 495 100 329 452

120 000 120 000 16 640 136 640 136 640

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 120 000 120 000 16 640 136 640 136 640

153 163 712 109 281 983 16 640 109 298 623 153 180 352

151 102 010 109 281 983 16 640 109 298 623 151 118 650

2 061 702 2 061 702

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 374.XXVIII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W ROKU 2020 W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

w złotych

LP. Nazwa zadania Zmiany

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0

WYDATKI INWESTYCYJNE

1 80104 IZ

2 90004 IZ

3 90004 IZ

9 90095 IZ

10 90095 IZ

13 92116 IZ

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca

Plan na rok 
2020 /przed 

zmianą/

Plan na rok 
2020 /po 
zmianie/

174 500 174 500

Rozbudowa placu zabaw w Miejskim Przedszkolu nr 30 w Dźbowie 40 000 10 700 50 700

Wykonanie zagospodarowania terenu na działce nr 57/6 obr 311 przy ul. 
Andersena 3 w Częstochowie poprzez utwardzenie terenu oraz nasadzenie 

zieleni

40 000 20 000 60 000

Zagospodarowanie terenu na działce nr 55/5 przy ul. Jasnorzewskiej- 

Pawlikowskiej 1 -  etap II
35 000 15 000 50 000

Budowa kanalizacji sanitarnej w drodze bocznej od ulicy Przestrzennej w 

Częstochowie
116 839 3 000 119 839

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej z zasięgiem do granicy działki 

w drodze bocznej od ul. Konwaliowej w Częstochowie
22 485 1 250 23 735

Biblioteka dla wszystkich - budowa pochylni dla osób z 

niepełnosprawnością i matek z dziećmi przy Alei Tadeusza Kościuszki w 
Częstochowie

18 150 16 037 34 187

1 075 966 65 987 1 141 953

1 250 466 65 987 1 316 453

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 374.XXVIII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH DOTACJI CELOWYCH OTRZYMYWANYCH

Z FUNDUSZY CELOWYCH NA ROK 2020

DOCHODY
w złotych

Dz. Roz. Par. Plan

1 2 3 4

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000

244 0 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 30 000

926 - Kultura fizyczna 5 000 000

92601 - Obiekty sportowe 5 000 000

626 0 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

5 000 000

Razem: 5 030 000

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 374.XXVIII.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 14 maja 2020 r.

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 1



WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan

1 2 3 4

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000

Wydatki bieżące 30 000

  wydatki jednostek budżetowych 30 000

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000

926 - Kultura fizyczna 5 000 000

92601 - Obiekty sportowe 5 000 000

Wydatki majątkowe 5 000 000

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 000

Razem: 5 030 000

Id: C1366FFC-B122-40D8-815F-8FD11EA98F5F. Podpisany Strona 2




